

# FysioDanmark Bagsværd ApS

Bagsværd Torv 2, 1. tv., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 89 37 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

Mira Ahlfors  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FysioDanmark Bagsværd ApS Bagsværd Torv 2, 1. tv. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 36 89 37 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mira Ahlfors
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af fysioterapivirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.171.597 mod 3.558.094 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.293 mod -28.029 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.171.597</b>	<b>3.558.094</b>
1 Personaleomkostninger	-3.309.918	-2.919.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-460.421	-459.595
<b>Driftsresultat</b>	<b>401.258</b>	<b>178.949</b>
Andre finansielle indtægter	200	1.975
Øvrige finansielle omkostninger	-129.407	-208.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.051</b>	<b>-27.626</b>
Skat af årets resultat	-63.758	-403
<b>Årets resultat</b>	<b>208.293</b>	<b>-28.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	208.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.293</b>	<b>-28.029</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	3.899.167	4.230.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.899.167</u>	<u>4.230.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	333.172	432.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>333.172</u>	<u>432.760</u>
4 Deposita	73.991	73.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.991</u>	<u>73.991</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.306.330</u></b>	<b><u>4.736.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.130	31.704
Varebeholdninger i alt	<u>25.130</u>	<u>31.704</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	465.966	271.207
Andre tilgodehavender	8.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>474.566</u>	<u>271.207</u>
Likvide beholdninger	232.806	22.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>732.502</u></b>	<b><u>325.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.038.832</u></b>	<b><u>5.061.865</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	130.880	-77.413
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>180.880</b>	<b>-27.413</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	64.161	403
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>64.161</b>	<b>403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.599.663	4.089.398
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.599.663	4.089.398
7	Kortfristet del af langfristet gæld	798.000	705.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.439	117.151
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.736
	Anden gæld	282.689	171.590
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.128	999.477
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.793.791</b>	<b>5.088.875</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.038.832</b>	<b>5.061.865</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.932.660	2.337.296
Pensioner	0	124.078
Andre omkostninger til social sikring	19.699	11.992
Personaleomkostninger i øvrigt	357.559	446.184
	<b>3.309.918</b>	<b>2.919.550</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.400.000	5.400.000
Tilgang i årets løb	30.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.430.000</b>	<b>5.400.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.170.000	-810.000
Årets afskrivninger	-360.833	-360.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.530.833</b>	<b>-1.170.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.899.167</b>	<b>4.230.000</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	622.200	448.450
Tilgang i årets løb	0	173.750
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>622.200</b>	<b>622.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-189.440	-89.845
Årets afskrivninger	-99.588	-99.595
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-289.028</b>	<b>-189.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>333.172</b>	<b>432.760</b>

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
<b>4. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2018	73.991	73.991		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>73.991</b>	<b>73.991</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>73.991</b>	<b>73.991</b>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000		
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	-77.413	-49.384		
Årets overførte overskud eller underskud	208.293	-28.029		
	<b>130.880</b>	<b>-77.413</b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til pengeinstitutter	798.000	673.000	4.397.663	4.794.397
	<b>798.000</b>	<b>673.000</b>	<b>4.397.663</b>	<b>4.794.397</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 4.398, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 5.000 Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Goodwill			3.899 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			333 t.kr.	
Deposita			74 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			466 t.kr.	



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>135</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>135</u></b>

Selskabet har indgået lejekontrakt på adressen Bagsværd Torv 2, 1 tv., 2800 Bagsværd. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en lejebetaling på t.kr. 220.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mira Ahlfors

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-135730511512

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-05-21 15:55:04Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-05-21 18:18:59Z

NEM ID 

## Mira Ahlfors

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-135730511512

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-05-24 10:57:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ALMFC-KXTID-XEB4E-BT607-1UG3U-GNQ7A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>